ALLURE RS 2

SPECIFICATIES

MATEN
KLEUREN
FRAME
VOORVORK
DEMPER

ONDERDELEN

S M, L

Steel Blue

ALUXX-Grade Aluminum

SR Suntour NEX HLO, 63mm

N/A

STUUR
STUURPEN
ZADELPEN
ZADEL

PEDALEN

Custom Giant Contact handlebar
Satori aluminum angle adjustable
Suspension SP-375A

Selle Royal Nuvola gel

VP-613 City/Trekking

AFMONTAGE
SHIFTERS
VOORDERAILLEUR
ACHTERDERAILLEUR
REMMEN

CASSETTE

KETTING

CRANKSET

BOTTOM BRACKET

WIELSET

Shimano SL-M2000
Shimano Acera

Shadow Deore XT
Shimano BL-MT200
Shimano CS-HG200, 11-34
KMC X9

Shimano Acera, 26x36x48

Shimano BB-UN100

VELGEN
NAVEN
SPAKEN
BANDEN
EXTRA'S

ACCESSORES

Giant GX28

front hub GDC-1020 (32 hole) rear hub GDC-1022 (32 hole)
stainless, 14G

Giant P-X3 Multi-Surface, 700x45 W/ Reflective Stripe

Rear carrier with MIK

VERLICHTING

Front: Trelock I-Go Sport 350 USB, Rear: SOLO XBA ON/OFF/AUTO
50MM

PRODUCTINFORMATIE

e Frame: ALUXX-Grade Aluminum

e Voorvork: SR Suntour NEX HLO, 63mm
e Shifters: Shimano SL-M2000

e Crankset: Shimano Acera, 26x36x48

e Kleuren: Steel Blue

Adviesprijs: 949 €

GEOMETRIE

FRAME

Zitbuis Lengte (mm)

Zitbuis Hoek

Frame Lengte (horizontaal) (mm)
Balhoofdbuis Lengte (mm)
Balhoofdbuis Hoek

Vork Sprong (mm)

Naloop (mm)

Wielbasis (mm)

Liggende achtervork lengte (mm)
Bottom Bracket Drop (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)

Stand Over Height (mm)

Stuur breedte (mm)

Stuurpen Lengte (mm)
Cranklengte (mm)

Wielmaat

450
73,0°
570
160
69,0°
42
94,7
1088
455
70
643
373
474
620
El)
170
700C

500
73,0°
580
175
69,0°
22
94,7
1099
455
70
657
379
469
620
%2
170
700C

Civ

550
73,0°
590
190
69,0°
42
94,7
1110
455
70
671
385
459
620
110
175
700C

Deze specificaties zijn met de grootste zorgvuldigheid samengesteld. Specificaties,
beschikbaarheid, prijizen en kleuren kunnen echter zonder vooraankondiging

wijzigen.



